

Buchreitz Invest ApS

Birkemosevej 25

6000 Kolding

CVR-nr. 26034795

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2017

Dirigent

Navn: Søren Buchreitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buchreitz Invest ApS
Birkemosevej 25
6000 Kolding

CVR-nr.: 26034795
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 76341010
Telefax: 76341013

Direktion

Søren Buchreitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.937 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(56.649)	(176.913)
Bruttoresultat		(56.649)	(176.913)
Af- og nedskrivninger	1	(125.324)	(213.500)
Driftsresultat		(181.973)	(390.413)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.237.670	3.964.155
Andre finansielle indtægter		28.750	18.514
Andre finansielle omkostninger	2	(197.429)	(15.212)
Resultat før skat		2.887.018	3.577.044
Skat af årets resultat		49.996	3.853
Årets resultat		2.937.014	3.580.897
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.293.354	3.962.115
Overført resultat		143.660	(631.218)
		2.937.014	3.580.897

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.042.830	4.950.660
Materielle anlægsaktiver	3	2.042.830	4.950.660
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.370.038	6.496.650
Andre tilgodehavender		1.169.750	0
Finansielle anlægsaktiver	4	5.539.788	6.496.650
Anlægsaktiver		7.582.618	11.447.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.501
Andre tilgodehavender		31.868	1.031.868
Tilgodehavende selskabsskat		70.539	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.024.712	1.665.081
Tilgodehavender		1.127.119	2.705.450
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.733.991	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.733.991	0
Likvide beholdninger		3.458.082	5.112
Omsætningsaktiver		6.319.192	2.710.562
Aktiver		13.901.810	14.157.872

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.293.355	3.962.115
Overført overskud eller underskud		9.357.656	5.251.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital		<u>12.276.011</u>	<u>9.588.997</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.125.432	3.695.242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	73.500
Skyldig selskabsskat		0	774.550
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.274	17.178
Anden gæld		495.093	6.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.625.799</u>	<u>4.568.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.625.799</u>	<u>4.568.875</u>
Passiver		<u>13.901.810</u>	<u>14.157.872</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.962.115	5.251.882	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.757.618)	3.757.618	0
Overført til reserver	0	(204.496)	204.496	0
Årets resultat	0	2.293.354	143.660	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.293.355	9.357.656	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				9.588.997
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Overført til reserver				0
Årets resultat				2.937.014
Egenkapital ultimo				12.276.011

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	12.686
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	200.814
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	125.324	0
	125.324	213.500
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.220	11.712
Renteomkostninger i øvrigt	783	0
Dagsværdireguleringer	135.426	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.500
	197.429	15.212
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.028.266
Tilgange		142.494
Afgange		(4.127.930)
Kostpris ultimo		2.042.830
Af- og nedskrivninger primo		(1.077.606)
Tilbageførsel ved afgang		1.077.606
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.042.830

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.584.535	0
Tilgange	0	1.169.750
Afgange	(457.852)	0
Kostpris ultimo	2.126.683	1.169.750
Opskrivninger primo	3.912.115	0
Andel af årets resultat	2.293.354	0
Udbytte	(3.757.618)	0
Tilbageførsel ved afgange	(204.496)	0
Opskrivninger ultimo	2.243.355	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.370.038	1.169.750

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
